ORA

09:00
10:30
10:30
12:00
12:30
12:30
13:00
14:00
16:00
16:30
17:00
17:50
19:00
19:00
19:00
19:04
19:15
19:45
19:45
20:00
20:00
20:30
20:30
20:30
21:15

00:30
01:00
01:00
01:00
02:00
02:30
03:30
04:00
18:00
20:00
20:00
20:00
20:30
20:30
20:30
21:15

00:30
01:00
01:00
01:00
02:00
03:30
16:00
17:00
19:00

02:30

MAN

NzZ1B
SEAFB
SEAFB

KO1B

SEAB

SEAB

ID1B
GO1B
LB1B

IA1B
GO1B

LITB

DA1B

DA1B

NO1B

SViB

ILFB
EULB

IL1B

FR2B

PL1B

EULB

IT2FB

PAL AVV

35171 36941
35171 3294
35171 3303
35171 44624
35171 3312
35171 37584
35171 3658
35171 37730
35171 10989
35171 10706
35171 38221
35171 1925
35171 7407
35171 7408
35171 27995
35171 35461
35171 38427
35171 28435
35171 32969
35171 923
35171 1906
35171 15132
35171 40930

CHIDIVFB 35171 16961

IS1B

BR1B
NBA
AR1B
BR1B
AR1B
AR1B
NBA
NBA
CZ1B
FR2B
FR2B
FR2B
FR2B
FR2B
FR2B
IS1B

BR1B
NBA
BR1B
BR1B
NBA
NBA
GR1B
GR1B
NBA

NBA

35171 28714

35172 10291
35171 15330
35171 3824
35172 10290
35171 3825
35171 3830
35171 54613
35171 17695
35171 46348
35171 921
35171 925
35171 926
35171 928
35171 927
35171 930
35171 28716

35172 10287
35171 29474
35172 10286
35172 10440
35171 15327
35171 18092
35171 11043
35171 11240
35171 54089

35176 3927

DESCRIZIONE

GIOVEDI 24 APRILE 2025
MANAWATU JETS - WHAI
FRANKSTON BLUES - DANDENONG
MELBOURNE TIGERS - NUNAWADING SPEC
LG SAKERS - MOBIS PHOEBUS
FRANKSTON BLUES - DANDENONG RANGERS
MELBOURNE TIGERS - NUNAWADING SPECTRES
BIMA PERKASA JOGJA - SATRIA MUDA BRIT JAK
TSU - BC RASHI
CHAMPVILLE SC - ANTRANIK
PALAYESH NAFT ABADAN - TABIAAT
BC VSA - BC GURJAANI DELTA
ZALGIRIS KAUNAS - ERELIAI MAZEIKIAI
AMAGER - VAERLOSE
HOLBAEK-STENHUS - BEARS ACADEMY
KONGSBERG MINERS - FYLLINGEN
BORAS - BC LULEA
MACCABI ASHDOD - HAPOEL RISHON LETZION
FENERBAHCE - PARIS BASKETBALL
HAPOEL TEL AVIV - HAPOEL HAIFA BC
ROUEN - UB CHARTRES METROPOLE
DZIKI WARSHAWA - ZIELONA GORA
PANATHINAIKOS - EFES ISTANBUL
ASD BRONI 2022 - RAGUSA
NYON BASKET - ELFIC FRIBURGO
GRINDAVIK - STJARNAN

VENERDI 25 APRILE 2025
PATO BASQUETE - FRANCA
DETROIT PISTONS - NEW YORK KNICKS
OBRAS SANITARIAS - FERRO CARRIL OESTE
SAO PAULO FC - BRASILIA BASQUETE
ATLETICO PENAROL - CA PLATENSE
ATENAS CORDOBA - UNION FORMOSA
MEMPHIS GRIZZLIES - OKC THUNDER
LA CLIPPERS - DENVER NUGGETS
OPAVA - OLOMOUCKO
EVREUX - SAINT CHAMOND
NANTES - ADA BLOIS
POITIERS - HYERES TOULON
BOULAZAC - ROANNE
PAU ORTHEZ - AIX MAURIENNE
VICHY - CHALONS REIMS
ALFTANES - TINDASTOLL

SABATO 26 APRILE 2025
BAURU - PAULISTANO
ORLANDO MAGIC - BOSTON CELTICS
PINHEIROS - UNIFACISA

SC CORINTHIANS PAULIS - EC UNIAO CORINTHIANS

MILWAUKEE BUCKS - INDIANA PACERS
MINNESOTA TWOLVES - LA LAKERS
GS LAVRIOU - KOLOSSOS RHODES
BC MAROUSSI ATHENS - ARIS
MIAMI HEAT - CLEVELAND CAVS

DOMENICA 27 APRILE 2025
GS WARRIORS - HOUSTON ROCKETS

Le scommesse sono valide al termine di eventuali tempi supplementari.
Se il format della manifestazione oggetto di scommessa non prevede i tempi supplementari in caso di parita al termine dei regolamentari, su TESTA A TESTA MATCH, MARGINE DI VITTORIA e su tutte le altre scommesse su cui non si
realizza un risultato certificabile, si procede al rimborso.

Rimangono invece valide le scommesse maturate sul campo senza Overtime (esempio under/over).

1l presente prospetto ha finalita esclusivamente informative, é vietata la duplicazione e divulgazione al di fuori delle aree di gioco
Gli avvenimenti descritti non costituiscono programma ufficiale - informazioni, dati e quote sono soggetti a variazione
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T/T MATCH
1 2
1,3 3,2
4,9 1,13
1,57 2,3
1,35 2,95
1,53 2,3
1,37 2,75
1,67 2,05
1,9 1,77
13 3,05
1 22
1,24 3,5
1,17 4,25
1,53 2,3
1,7 2
1,6 2,15
14 2,95
1,18 4,1
13 3,05
14 2,85
1,35 2,9
2,15 1,6
1,87 18
1 2
3,75 1,21
1,95 1,83

1,32 3
1,77 1,9
13 3,25
1,35 2,85
4,25 1,21
15 2,55
14 2,6
2,1 1,65
3,2 13
1,21 3,8
13 3,05
13 3,05
1,18 41
2,25 1,57
1 2
1,47 2,45
2,85 14
1,55 2,25
13 3,2
15 2,5
1,65 2,2
1,73 2
1,57 2,25
2,95 1,38
1 2
1,67 2,15
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T/T HANDICAP

H 1
+7,5 1,85
-10,5 1,87
+16,5 1,95
+3,5 1,87
+6,5 1,83
+4,5 1,9
-22,5 1,87
+5,5 1,8
+2,5 1,87
=18 1,77
+6,5 1,8
+43,5 1,85
+8,5 1,85
+10,5 1,85
+3,5 1,8
+1,5 1,8
+2,5 1,8
+6,5 1,92
+18,5 1,77
+9,5 1,8
+6,5 1,83
+5,5 1,82
+5,5 1,83
-2,5 1,85

H 1
-8,5 19
+6,5 1,83
+1,5 1,9
+7,5 1,87
+6,5 1,9
-8,5 1,93
+5,5 1,9
+5,5 1,87
-2,5 1,83
-7,5 1,77
+8,5 1,77
+6,5 1,83
+6,5 1,77
+9,5 1,77
-3,5 1,83

H 1
+4,5 1,85
-5,5 1,92
+3,5 1,85
+7,5 1,87
+5,5 1,93
+3,5 1,9
+1,5 1,85
+3,5 1,87
-6,5 1,85

H 1
+2,5 1,85

Giocare & vietato ai minori
e pub causare dipendenza patologica,
Probabiltt i vincita su www.adm.govit

2
1,83
1,77
1,73
1,85
1,83
1,75
1,8
1,87
1,8
1,87
1,85
1,83
1,83
1,8
1,85
1,85
1,85
1,8
1,9
1,85
1,85
1,9
1,85
1,83

1,77

1,83
1,77
1,8
1,77
1,8
1,8
1,8
1,85
1,87
1,87
1,85
1,85
1,85
1,83

1,8
1,8
1,83
1,8
1,8
1,8
1,87
1,85
1,87

1,87

LIM
176,5
144,5
146,5
154,5

165,5
160,5
170,5
164,5
160,5
166,5
164,5
177,5
171,5
154,5
162,5
140,5
172,5
176,5
161,5
160,5
173,5
127,5

186,5
LIM
164,5
2145
163,5
159,5
158,5
163,5
2275
2145
168,5
173,5
165,5
159,5
158,5
171,5
163,5
179,5
LIM
153,5
198,5
146,5
161,5
230,5
206,5
165,5
164,5
2155
LIM
202,5

O swal
UNDER/OVER
UNDER OVER

1,87 1,77
1,85 1,8
1,77 1,9
1,85 1,85
1,83 1,83
1,83 1,85
1,83 1,83
1,85 1,8
1,8 1,83
1,77 1,9
1,8 1,88
1,8 1,88
1,87 1,77
1,8 1,85
1,8 1,85
1,85 1,8
1,82 1,9
1,8 1,87
1,83 1,85
1,85 1,83
1,85 19
1,85 1,8
1,8 1,85
UNDER OVER
1,8 1,87
1,8 1,9
1,85 1,8
1,87 1,77
1,85 1,83
1,85 1,83
1,82 1,9
1,8 1,9
1,8 1,87
1,83 1,85
1,8 1,88
1,87 1,77
1,85 1,8
1,83 1,85
1,87 1,77
1,85 1,8
UNDER OVER
1,83 1,85
1,85 1,87
1,85 1,83
1,83 1,83
1,8 1,9
1,8 1,9
1,85 1,87
1,8 1,9
1,8 1,9
UNDER OVER
1,85 1,85
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